
      
 

upamiętniający dokonania gen. Jerzego Ziętka pod patronatem Marszałka Województwa Śląskiego 
w kategorii Junior młodszy 

Organizatorzy: Organizatorem jest MGLKS "Błękitni" Koziegłowy,   MG LKS „Olimpijczyk” Szczekociny 
Współorganizatorzy: Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie  LZS w Katowicach, Gmina Włodowice, Gmina Irządze, Urząd Gminy i Miasta Szczekociny 

III etap – 18.05.2014 pod patronatem Wójta Gminy Irządze   11 okr. x 8,5 km = 68 km  

Godlewski-sport@wp.pl  godlewski-sport.cba.pl Tel 601-25-93-76                                                                                Strona numer 
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Przeci ętna pr ędko ść zwyci ęzcy 3 etapu  37,95 km/h 
Klasyfikacja indywidualna 3 etapu 
   1  25 POL19980518  DEJA           Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 1 45 44 6 
   2  26 POL19990903  MACIEJUK       Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 00 4 
   3  11 CZE19980506  RUMAN          Jakub      ACK  STARA VES NAD ONDREJN 0 01 20 2 
   4  30 POL19981111  WOSIK          Piotr      UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 01 20   
   5  67 POL19980202  GRABIS         Sebastian  GK SOSNOWIEC              0 01 20   
   6  58 POL19980219  TARASIUK       Jacek      MAY DAY TEAM START LUBLIN  0 01 20   
   7  52 POL19980628  PIECHACZEK     Kacper     DOB RESKLEPY ROWEROWE AUTH 0 01 20   
   8  16 POL19980711  MISZTELA       Erwin      LKS  STOMIL BEŁCHATÓW      0 01 20   
   9   6 POL19980320  MURIAS         Jakub      CWK S RESOVIA RZESZÓW      0 01 32   
  10  24 POL19980804  P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 32   
  11  47 POL19981112  TRACZ          Szymon     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 01 32   
  12  22 POL19980514  KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 32   
  13  34 POL19980619  KACZMAREK      Przemysław SMK K BIOAM LEGNICA        0 01 32   
  14  38 POL19980509  ZABŁOCKI       Szymon     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 01 32   
  15  12 CZE19991017  POKORNY        Petr       ACK  STARA VES NAD ONDREJN 0 01 32   
  16  68 POL19980911  K ĘPA           Radosław   GK SOSNOWIEC              0  01 32   
  17  29 POL19980324  J ĄKAŁA         Jakub      UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 01 32   
  18  59 POL19990801  GIERACKI       Patryk     KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 01 32   
  19  62 POL19990202  KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń               0 01 32   
  20  46 POL19990227  DROBNY         Szymon     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 01 32   
  21  35 POL19991015  SUSLIK         Oskar      GK GLIWICE BIKEATELIER    0 01 32   
  22  48 POL19981224  JAGIEŁA        Adam       WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 01 32   
  23   2 POL19980507  PERKOWSKI      Mariusz    WZ LZS KATOWICE           0 01 32   
  24  28 POL19990324  WÓJTOWICZ      Dominik    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 32   
  25  33 POL19981020  KRA ŻEWSKI      Franciszek SMKK BIOAM LEGNICA        0 0 1 32   
  26  15 POL19980729  KRAWCZYK       Kacper     LKS  STOMIL BEŁCHATÓW      0 01 32   
  27  37 POL19981009  FABIAN         Marcel     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 01 32   
  28  50 POL19990704  MAREK          Bartosz    WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 01 32   
  29  36 POL19990111  MIGAS          Dawid      GK GLIWICE BIKEATELIER    0 01 32   
  30  56 POL19981024  STEFANEK       Michał     BDC  JURA KOLEJARZ CZ ĘSTOH 0 01 32   
  31  19 POL19980223  STANISZ        Damian     LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 01 46   
  32  31 POL19990525  ŻUREK          Piotr      UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 25 06   
  33  20 POL19980915  TOMICZEK       Damian     LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 01 46   
  34   3 POL19990606  BARANOWSKI     Piotr      WZ LZS KATOWICE           0 01 46   
  35  13 CZE20000602  JANIK          Albert     ACK  STARA VES poza konkur 0 01 46   
  36  10 POL19980621  SZELA          Jakub      CWK S RESOVIA RZESZÓW      0 03 00   
  37   8 POL19980531  SKIBA          Szymon     CWK S RESOVIA RZESZÓW      0 03 00   
  38 200 POL19870122  WASIUK         Olga       MGL KS BŁĘKITNI A&W CZAPLA 0 03 00   
  39  55 POL19981107  MANDYGRAŁ      Ryszard    DOB RESKLEPY ROWEROWE AUTH 0 03 00   
  40   4 POL19990912  SIKORA         Daniel     WZ LZS KATOWICE           0 14 38   
  41   5 POL19990930  BORO Ń          Klaudiusz  WZ LZS KATOWICE           0 14  38   
  42  51 POL19990704  PIETUCH        Antoni     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 14 38   
  43  32 POL19980102  BARWA          Wojciech   UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 25 06   
  44  43 POL19950704  KUBICA         Aleksandra GK GLIWICE BIKEATELIER IN 0 25 06   
  45  27 POL19990818  PAWEŁCZAK      Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 25 06   
      39 POL20000429  KULIK          Denis      nie  wystartował             
      61 POL19980509  WŁODARCZYK     Damian     nie  wystartował             
      71 POL19991007  WAŁDOWSKI      Bartosz    nie  wystartował             
      53 POL19990406  MANOWSKI       Mateusz    wyc ofany/abandone           
      54 POL19981215  BIAŁO ŃCZYK     Kamil      wycofany/abandone           
      70 POL19990811  FLORKIEWICZ    Bartosz    wyc ofany/abandone           
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Klasyfikacja indywidualna Wy ścigu 
   1  26 POL19990903  MACIEJUK       Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 2 50 28 4 
   2  25 POL19980518  DEJA           Filip      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 04 6 
   3  24 POL19980804  P ĘKALA         Piotr      KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY 0 00 56   
   4  37 POL19981009  FABIAN         Marcel     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 01 02   
   5  22 POL19980514  KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 01 12   
   6  11 CZE19980506  RUMAN          Jakub      ACK  STARA VES NAD ONDREJN 0 01 15 2 
   7   6 POL19980320  MURIAS         Jakub      CWK S RESOVIA RZESZÓW      0 01 26   
   8  67 POL19980202  GRABIS         Sebastian  GK SOSNOWIEC              0 01 26   
   9  29 POL19980324  J ĄKAŁA         Jakub      UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 01 40   
  10  47 POL19981112  TRACZ          Szymon     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 01 42   
  11  52 POL19980628  PIECHACZEK     Kacper     DOB RESKLEPY ROWEROWE AUTH 0 01 42   
  12  16 POL19980711  MISZTELA       Erwin      LKS  STOMIL BEŁCHATÓW      0 01 44   
  13  12 CZE19991017  POKORNY        Petr       ACK  STARA VES NAD ONDREJN 0 01 45   
  14  59 POL19990801  GIERACKI       Patryk     KS ŚLĘŻA MAT SOBÓTKA      0 01 47   
  15  56 POL19981024  STEFANEK       Michał     BDC  JURA KOLEJARZ CZ ĘSTOH 0 01 47   
  16  34 POL19980619  KACZMAREK      Przemysław SMK K BIOAM LEGNICA        0 02 03   
  17  48 POL19981224  JAGIEŁA        Adam       WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 02 06   
  18  20 POL19980915  TOMICZEK       Damian     LKS  ZIEMIA OPOLSKA        0 02 12   
  19  38 POL19980509  ZABŁOCKI       Szymon     GK GLIWICE BIKEATELIER    0 02 12   
  20  62 POL19990202  KU Ś            Adam       MLKS WIELU Ń               0 02 18   
  21  58 POL19980219  TARASIUK       Jacek      MAY DAY TEAM START LUBLIN  0 02 21   
  22  33 POL19981020  KRA ŻEWSKI      Franciszek SMKK BIOAM LEGNICA        0 0 2 27   
  23  28 POL19990324  WÓJTOWICZ      Dominik    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 02 39   
  24  35 POL19991015  SUSLIK         Oskar      GK GLIWICE BIKEATELIER    0 02 47   
  25  46 POL19990227  DROBNY         Szymon     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 03 41   
  26  15 POL19980729  KRAWCZYK       Kacper     LKS  STOMIL BEŁCHATÓW      0 04 23   
  27  19 POL19980223  STANISZ        Damian     LSK K LITY ŃSKI BEŁCHATÓW   0 04 26   
  28  30 POL19981111  WOSIK          Piotr      UKS  SOKÓŁ KĘTY            0 04 31   
  29  36 POL19990111  MIGAS          Dawid      GK GLIWICE BIKEATELIER    0 04 50   
  30  50 POL19990704  MAREK          Bartosz    WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 05 04   
  31  55 POL19981107  MANDYGRAŁ      Ryszard    DOB RESKLEPY ROWEROWE AUTH 0 05 16   
  32  10 POL19980621  SZELA          Jakub      CWK S RESOVIA RZESZÓW      0 05 56   
  33   8 POL19980531  SKIBA          Szymon     CWK S RESOVIA RZESZÓW      0 06 32   
  34   2 POL19980507  PERKOWSKI      Mariusz    WZ LZS KATOWICE           0 06 38   
  35   3 POL19990606  BARANOWSKI     Piotr      WZ LZS KATOWICE           0 06 42   
  36  68 POL19980911  K ĘPA           Radosław   GK SOSNOWIEC              0  07 56   
  37 200 POL19870122  WASIUK         Olga       MGL KS BŁĘKITNI A&W CZAPLA 0 10 31   
  38  13 CZE20000602  JANIK          Albert     ACK  STARA VES poza konkur 0 11 40   
  39   5 POL19990930  BORO Ń          Klaudiusz  WZ LZS KATOWICE           0 21  15   
  40   4 POL19990912  SIKORA         Daniel     WZ LZS KATOWICE           0 25 57   
  41  27 POL19990818  PAWEŁCZAK      Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 0 31 19   
  42  31 POL19990525  ŻUREK          Piotr      UKS SOKÓŁ K ĘTY            0 31 43   
  43  43 POL19950704  KUBICA         Aleksandra GK GLIWICE BIKEATELIER IN 0 33 45   
  44  51 POL19990704  PIETUCH        Antoni     WLK S KRAKUS BBC CZAJA     0 47 32   
  45  32 POL19980102  BARWA          Wojciech   UKS  SOKÓŁ KĘTY            1 04 34   
Kierownik Ekipy KS MOSTOSTAL PUŁAY otrzymuje kar ę pieni ężną 100 PLN zgodnie z par.3.12.1.040 pkt 28.1 

Klasyfikacja Dru żynowa Wy ścigu 
  1 KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  8 32 24  
  2 GK GLIWICE BIKEATELIER     8 37 25   5  1 
  3 WLKS KRAKUS BBC CZAJA      8 38 53   6 29 
  4 CWKS RESOVIA RZESZÓW       8 45 18  12 54 
  5 WZ LZS KATOWICE            9  5 59  33 35 
  6 UKS SOKÓŁ K ĘTY             9  9 18  36 54 
 


